

č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/079/22
č. tohoto dodatku: SDL/ODSH/079/22/1

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2022/001
č. tohoto dodatku: 841/TD/UA/2022/001-dod1

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 250000302/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtmán Jihočeského kraje
Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH Krajského úřadu Jihočeského kraje,
tel. č. 386 720 132
Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
Ivana Schwarzová, investiční technik ODSH Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. 386 720 106

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti
Václavem Beranem, vedoucím obchodně technického úseku oblasti
Odpovědný geodet: Stanislav Bílek, tel. č. +420 [redacted]
Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):
Bc. Ondřej Jileček, tel. č. +420 [redacted]
Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):
Ing. arch. Jiří Opelka, tel. [redacted]
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca Dis, tel. č. +420 [redacted]
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen „oprávnění zástupci zhotovitele“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby:

„Úprava křižovatky II/145 x III/14521a u obce Svatá Maří“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/079/22 ze dne 28. 3. 2022 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „**Úprava křižovatky II/145 x III/14521a u obce Svatá Maří**“ (dále jen „smlouva“). Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby,

provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění **čl. IV. Cena za dílo**, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy o dílo:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	13 393 012,93 Kč
DPH 21 %	2 812 532,73 Kč
Celkem včetně DPH	16 205 545,66 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a změnového listu č. 1 a 2:

celkem bez DPH	13 534 616,66 Kč
DPH 21 %	2 842 269,50 Kč
Celkem včetně DPH	16 376 886,16 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 a 2 ze dne 12.8.2022 odsouhlasené objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, každý elektronický obraz smlouvy má platnost originálu.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 958/2022/RK-49 ze dne 1. 9. 2022.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

Elektronický podpis - 16.9.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 19.12.2022 11:03:01-000 +01:00

.....
MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne
za zhotovitele:

Jan Michalec
.....
Podepsal Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=5,
email=jan.michalec@strabag.com
Datum: 2022.09.07 08:25:04
+02'00'

.....
STRABAG a.s.
Jan Michalec, technický vedoucí oblasti

Václav Beran
.....
Podepsal Václav Beran
DN: cn=Václav Beran, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1,
email=vaclav.beran@strabag.com
Datum: 2022.09.07 07:48:27
+02'00'

.....
STRABAG a.s.
Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti

Změnový list číslo: 1

Stavba: Úprava křižovatky II/145 a II/14521a u obce Svatá Máří
č. smlouvy objednatele: S01/00SH/079/22
010/22/051/03/00
č. smlouvy zhotovitele: B41/YDUA/2022/001

Investor (objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Budway s.r.o.
374 01 Ostrolovský Újezd 81

Projektant: Akiprojekt s.r.o.
B.Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět změny:

Měněpráce byly spočteny na základě skutečně provedených prací a zaměření.

Dotčené místo: Úprava křižovatky II/145 a II/14521a u obce Svatá Máří

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

měněpráce	-232 902,55
Celkem bez DPH	-232 902,55
DPH 21%	-48 909,54
Celkem včetně DPH	-281 812,09

Podpis navrhovatele: **Bc. Ondřej Jileček** Datum: 12.08.2022

Vyjádření:

TDI: Miloslav Jindra datum: 6.9.22 podpis: 

Projektant: Ing. Martin Jáchym datum: 6.9.22 podpis: 

Investor: Ivana Schwarzová datum: 6.9.2022 podpis: 

Přílohy: položkový rozpočet

Změnový list číslo:

2

Stavba: Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří

č. smlouvy objednatele:

SDL/ODSH/07922

010/22/051/03/00

č. smlouvy zhotovitele:

841/TD/JA/2022/001

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI:

Budway s.r.o.
374 01 Ostrolovský Újezd 81

Projektant:

Akiprojekt s.r.o.
B.Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět změny:

Méněpráce byly spočteny na základě skutečně provedených prací a zaměření.
Vícepráce jsou spočteny na základě skutečně provedených prací, zaměření a neočekávanou realizací propustku a přístupovou komunikací k němu.

Dotčené místo: Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 8

Návrh ocenění:

vícepráce	374 506,28
Celkem bez DPH	374 506,28
DPH 21%	78 646,32
Celkem včetně DPH	453 152,60

Bc. Ondřej Jileček

Podpis navrhovatele:

Datum:

12.08.2022

Vyjádření:

TDI: Milošlav Jindra

datum:

6.9.22

podpis:

Projektant: Ing. Martin Jáchym

datum:

6.9.22

podpis:

Investor: Ivana Schwarzová

datum:

6.9.2022

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

Aspe

Ocenění víceprací

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:Úprava křižovatky II/145 a III/4521a u obce Svata Máří
Vícepráce

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			SO 101	Silnice III/145					
		574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM	m2	77,000	207,20	15 954,40	
		56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	215,000	139,95	30 091,40	
				Silnice III/145				48 045,80	
			SO 198	Trvalé dopravní značení					
		915111		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA	m2	0,940	164,37	154,51	
		915211		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA	m2	0,940	493,11	463,52	
				Trvalé dopravní značení				618,03	
				Příjezdová komunikace k propustku					
		122201102R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	22,500	104,92	2 360,70	
		122201109R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	11,250	31,48	354,15	
		162301101R00		Vodorovné přemístění výkoppku z hor.1-4 do 500 m, na mezideponii stavby	m3	22,500	88,50	1 991,25	
		564851111R00		Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm, ŠD 0/32 mm	m2	90,000	147,51	13 275,90	
		56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	m2	90,000	114,82	10 333,80	
		113107625.R00		Odstažení podkladu nad 50 m2,kam dřevné tl.25 cm	m2	90,000	59,00	5 310,00	
				Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	45,000	46,10	2 074,50	
				Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	855,000	11,70	10 003,50	
		167101101.R00		Nakládání výkoppku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	22,500	283,00	6 367,50	
		162301101R00		Vodorovné přemístění výkoppku z hor.1-4 do 500 m	m3	22,500	88,50	1 991,25	
		162301133R00		Rozproštění ornice, svah, tl.15-20 cm, nad 500m2	m2	90,000	19,67	1 770,30	
				Příjezdová komunikace k propustku				55 832,85	
				Oprava propustku					
		11512		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	hod	20,000	92,00	1 840,00	
		132731		HLoubENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM	m3	9,010	747,42	6 734,25	
		014102		POPŁATKY ZA SKŁADKU	t	16,218	140,89	2 284,95	
		272325		ZAKŁADY ZE ŽELEZOBETONU BETONU DO C30/37	m3	9,010	4 520,00	40 725,20	
		274361821		VÝZUŽ ZÁKLADOVÝCH PASÍ betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,901	62 000,00	56 862,00	
		9181F5		ČELO PROPUSTKU Z TRUB DN DO 1000 MM	ks	1,000	53 400,00	53 400,00	
		317325		RÍMSY Z ZB DO C 30/37	m3	0,400	11 000,00	4 400,00	
				Výzluž firms betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,040	62 000,00	2 490,00	

82471	POTRUBÍ Z TRUB ŽB DO DN1000 MM -	m	0,500	7 210,00	3 605,00
261313	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR III NA POVROCHU D DO 25MM	m	9,000	750,00	6 750,00
285384	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ	kus	45,000	521,00	23 445,00
281661	ZPEVŇOVÁNÍ HORNIN A KONSTRUKCI - INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CHEM. POJIV	m3	2,710	24 000,00	65 040,00
626111	REPROFILACE PODHLEDU, SVISLYCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL	m2	5,400	1 008,00	5 443,20
Oprava propustku					272 009,60

Celkem

374 506,28